(재)통영한산대첩문화재단 공고 제2024-32호

- 제63회 통영한산대첩축제 -홍보단(재현배우) 모집 공고

재단법인 통영한산대첩문화재단에서는 임진왜란 한산대첩 432주년 및 한산도 통제영 설치 431주년을 기념하고 이순신 장군의 호국정신을 계승·선양하기 위해 개최되는 「제63회 통영한산대첩축제」의 홍보단(재현배우) 모집을 공고하오니 관심 있으신 분들의 많은 참여를 바랍니다.

2024년 6월 17일

(재)통영한산대첩문화재단 여



1. 모집 개요

O 행 사 명: 제63회 통영한산대첩축제

O 행사기간 : 2024. 8. 9.(금) ~ 8. 14.(수) / 6일간

O 행사장소 : 통영시 일원(통영 삼도수군통제영, 문화마당, 죽림 내죽도 공원 등)

O 모집대상

대 상	인원	자격기준	자격요건
홍보단 (재현배우)	00명	- 성인(만 19세 이상)	- 축제를 사랑하고 마음껏 즐길 수 있는 분
			- 축제 홍보 및 역사적 사건에 맞게 한산대첩을
			재현 가능한 자
			- 역사적 캐릭터를 연기 가능한 자
			- 행사 기간 전일 참여가 가능한 자

O 근무일시 및 내용

근무(봉사)일시	근무시간	주요내용	비고(활동시간)
7. 19.(금)	2시간	홍보단 오리엔테이션 (사전교육, 안전교육)	15:00 ~ 17:00
8.9.(금) ~ 8.14.(수)	총 36시간	행사 보조	17:00 ~ 23:00
총 활동시간	총 38시간		

※ 근무시간 및 일정은 상황에 따라 변동될 수 있음.

2. 참가 혜택

O 제63회 통영한산대첩축제 유니폼 지급(행사 진행 중 항시 착용)

O 재현배우 : 활동비 지급(2024년 최저임금 기준)

O 행사기간 식권(1식, 8,000원) 공통 지급

3. 접수 및 일정

○ **접수기간** : 2024. 6. 17.(월) ~ 7. 8.(월)

O 접수방법 : 홈페이지에 게시된 신청양식을 다운받아 작성 후 방문 또는 전자우편

(cbg1225@tycaff.or.kr) 접수

○ 향후일정

공개 모집	· 홍보단(재현배우) 모집 공고	′24. 6. 17.~ 7. 8.
∇		
진행요원 등 선정	· 서류 구비여부 확인, 진행요원 최종 선정	′24. 7. 10.
∇ =		
합격자 통보	· 홈페이지 공지, 개별 문자 통보	′24. 7. 10.
진행요원 발대식	· 자원봉사 기본교육, 축제의 이해와 안전	′24. 7. 19.
▽ 행사 진행	· 통영한산대첩축제 행사 운영보조, 안내 등	′24. 8. 9. ~ 14.
∇		
행사장 정리, 마무리	· 행사장 물품 정리, 청소 등	′24. 8. 14.

※ 행사 준비 사항에 따라 일정은 변동 또는 취소될 수 있습니다.